KT 3X800AL ENDETILF. ER N6
KTA0800ER36
EAN: 3606485020266
Teknisk informasjon
Serie Canalis
Produktnavn KT
Produkt Eller Type Komponent Edgewise elbow feeder trunking
Kortnavn Utstyr KTA
Applikasjon Mater lengde
Forsyning Switchboard
Oil-immersed transformer
Materiale Aluminium
[Ie] Nominell Driftsstrøm 800 A på 35 °C
Plassering Av Nøytral VENSTRE
Retningsendring Typen rettning 1: flat til horisontal
Earth Conductor Standard jording
Short-Circuit Level Standard versjon
Tilgjengelig Utstyr Trunking unit
Komplementær
Kapslingsmateriale Polyester film
Kontaktmateriale Kopper
[Ue] Merkespenning 1000 V
Nettverksfrekvens 50/60 Hz
[Ui] Isolasjonsspenning 1000 V
[Icw] Merkekorttidsstrøm 31 kA
[Ipk] Rangert Peak Tåle Strøm 64 kA
Strålings Magnetfelt 0,4 µT
Termisk Belastning Grense 961000 kA².s
Thdi 0…15 % 800 A
15…33 % 1000 A
33…100 % 1250 A
Maksimalt Spenningsfall <0,0083 V med strømfaktor = 1 på 50 Hz med 1A til 100 m lang
<0,0081 V med strømfaktor = 0,9 på 50 Hz med 1A til 100 m lang
<0,0076 V med strømfaktor = 0,8 på 50 Hz med 1A til 100 m lang
<0,0069 V med strømfaktor = 0,7 på 50 Hz med 1A til 100 m lang
Monteringsmetode Med skruer
Montering Plate
Produktdatablad
Spesifikasjoner
27. apr. 2024 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
ok
um
en
ta
sj
on
en
 e
rs
ta
tte
r i
kk
e
op
pl
ys
ni
ng
er
 o
m
 p
ro
du
kt
en
e,
 o
g
sk
al
 ik
ke
 b
ru
ke
s
til
 å
 fa
st
sl
å
pr
od
uk
te
ne
s
eg
ne
th
et
 e
lle
r d
rif
ts
si
kk
er
he
t f
or
 b
es
te
m
te
 b
ru
ks
om
rå
de
r.
Polarity 3L + PE
Antall Uttakspunkter 0
Standarder IEC 61439-1
IEC 61439-6
Dimensjonstype Lagd til mål
Senteravstand Fane 80…250 mm
Dybde 230 mm
Høyde rettning 1: 175…509 mm
Lengde rettning 2: 275 mm
Farge Hvit ( RAL 9001)
Lineær Last 12 kg/m
Miljø
Ip-Grad IP55 i samsvar med IEC 60529
Ik Beskyttelsesklasse IK08 conforming to IEC 62262
Derating Factor 0…35 °C ( 100 % av In)
35…40 °C ( 97 % av In)
40…45 °C ( 93 % av In)
45…50 °C ( 90 % av In)
50…55 °C ( 86 % av In)
Forpakningsinformasjon
Enhetstype Pakke 1 PCE
Antall Enheter I Pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 74,4 cm
Pakke 1 Bredde 39,0 cm
Pakke 1 Vekt 95,0 cm
Package 1 Weight 24,6 kg
Garantiperiode
Garanti 18 måneder
2 27. apr. 2024